入围公告

启东市民政局就启东市区域性中心敬老院限额以下日常零星维修、维护供应商征集项目进行封闭式框架协议采购，现就本次采购的入围结果公告如下：

一、征集人名称、地址、联系方式

征集人：启东市民政局
征集人地址：启东市汇龙镇公园中路802号

联系人：薛燕燕

联系方式：0513-68263945

二、采购代理机构名称、地址、联系方式

采购代理机构：上海祥浦建设工程监理咨询有限责任公司

采购代理机构地址：启东市汇龙镇江海中路579号建都大厦2#3F

联系人：俞女士

联系方式：0513-83721688

三、采购项目名称、采购方式、采购日期

项目名称：启东市区域性中心敬老院限额以下日常零星维修、维护供应商征集项目

采购方式：封闭式框架协议采购
采购日期：2025年09月05日

入围信息：

1、一标包名单

（1）上海昱佳德智能科技有限公司    入围优惠率：25.2%

（2）华隆装饰有限公司              入围优惠率：24.4%

（3）启东建功建设工程有限公司      入围优惠率：9%
（4）南通鑫装点装饰工程有限公司    入围优惠率：8%
（5）启东市铭城建筑装饰有限公司    入围优惠率：7%
（6）南通市岫威贸易有限公司        入围优惠率：6.5%
2、二标包名单

（1）上海朗奇建设工程有限公司      入围优惠率：17.7%
（2）江苏中攀建设工程有限公司      入围优惠率：10.3%
（3）上海乙栋建设集团有限公司      入围优惠率：9%
（4）江苏众烁消防工程有限公司      入围优惠率：8%
（5）武汉盛桦建设工程有限公司      入围优惠率：8%
3、三标包名单

（1）上海昱佳德智能科技有限公司    入围优惠率：27.2%
（2）华隆装饰有限公司              入围优惠率：26.8%

（3）上海朗奇建设工程有限公司      入围优惠率：26.4%

（4）启东建功建设工程有限公司      入围优惠率：9%

（5）南通鑫装点装饰工程有限公司    入围优惠率：8%

（6）启东鑫洲建设工程有限公司      入围优惠率：7.7%

（7）启东市铭城建筑装饰有限公司    入围优惠率：7%

五、评审专家名单：葛庆庆、徐海健、许凯华
六、公告的期限
自本公告发布之日起一个工作日。

启东市民政局
2025年09月08日